اما وی که قبلاً به اتهام ارتداد به دو سال زندان محکوم شده بود در محکمه دوم مدت زمان زندانش به شش ماه تقلیل یافت، و به شرط ضمانت آزاد شد.

◀ در کوششی برای از بین بردن پوهنخی ژورنالیزم پوهنتون کابل، شورای علمی پوهنتون کابل به تاریخ 29 نوامبر 2005 هشتم قوس 1384 هجری شمسی فیصله کرد تا تعداد پوهنخی های پوهنتون کابل را کاهش دهد و تعداد آنها را از 13 به 6 یا 8 پوهنخی تقلیل دهد. که به تعقیب آن موضوع ادغام پوهنخی ژورنالیزم با یکی از پوهنخی های مماثل مطرح شد و این موضوع با استادان پوهنخی ژورنالیزم در میان گذاشته شده و نظر ایشان خواسته شد، که به گفته عزیز احمد فانوس یک تن استاد این پوهنخی تمام استادان پوهنخی ژورنالیزم با این موضوع مخالفت جدی خود را ابراز داشته اند، اما باز هم مقامات بالائی پوهنتون به این نظریات آنان وقعی نه نهاده و به تاریخ 29 دسامبر 2005 هشتم جدی 1384 هجری شمسی در شورای علمی پوهنتون کابل فیصله شد که پوهنخی هنرهای زیبا و پوهنخی ژورنالیزم در ساختار و ترکیب پوهنخی ادبیات قرار گیرد و در عین حال فیصله شد که تعداد دیپارتمنت های پوهنخی ژورنالیزم تقلیل یابد. که در مقابل آن بلاخره به تاریخ 28 جنوری 2006 هشتم دلو 1384 هجری شمسی شورای ملی (پارلمان) افغانستان این تصمیم ریاست پوهنتون کابل را تحت سوال قرار داده و اتخاذ این چنین تصمیم را از صلاحیت های شورای ملی خواندند.

◀ خبرنگار آژانس خبری پژواک در ولایت بغلان شیر محمد جهش از طرف قوماندان امنیه آن ولایت جنرال میر علم مورد تهدید و توهین قرار گرفته و به او اخطار داده شد که اگر در آینده گزارش های او حسب دلخواه مقامات نباشد او را به زندان خواهد افگند.

سخنگوی وزارت داخله محمد یوسف ستانیزی در یک مصاحبه با دیدبان رسانه ها گفت که اصولاً باید حوزه سوم امنیتی در جریان گذاشته میشد. در حال حاضر عبدالقدوس تحت تحقیق در ریاست خرنوالی امنیت ولایت پروان قرار دارد. که دیدبان رسانه ها موضوع را از نزدیک تعقیب مینماید.

◀ رادیوی خصوصی نوا که در چوکات موسسه و نشراتی صبا فعالیت میکند به تاریخ 26 دلو 1384 ، 15 فروری 2006 روی موج FM 103.1 ، نشرات خود را در کابل و 4 شهر دیگر آغاز کرد برنامه های امتحانی این رادیو از چهار ماه قبل آغاز شده بود. به گفته محمد وحید وقفی رئیس رادیو نوا این رادیو در حال حاضر در 5 شهر افغانستان مانند کابل ، کندهار ، هرات ، بلخ و ننگرهار نشرات دارد و در آینده نزدیک به چندین ولایت دیگر نیز نشرات خود را انکشاف خواهد داد.